correspondentes  para  pagamento  de  despesas  com
alimentação quando em deslocamento a  serviço  desta
Câmara no período citado.

Beneficiário -  Ayérica Angelle Maria de Oliveira Dantas

Função – Vereadora

Quantidade - ½ (meia)

Valor - R$ 336,23 (trezentos e trinta e seis reais e vinte e
três centavos

Destino -  Natal - RN

Data de Afastamento: 19 de outubro de 2023.

Hora de Saída:            03h do dia 19 de outubro de 2023

Hora de Chegada:      18h do dia 19 de outubro de 2023

Roteiro: Reunião junto ao Sistema Nacional de Emprego

[...]

correspondente  para  pagamento  de  despesas  com
alimentação e hospedagem quando em deslocamento a
serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário -  Itan Lobo de Medeiros

Função - Presidente

Quantidade  - 1 (uma) diária e ½ (meia)

Valor - R$ 1.008,70 (mil e oito reais e setenta centavos)

Destino -  Natal - RN

Data de Afastamento: 26 e 27 de outubro de 2023.

Hora de Saída:            03h do dia 26 de outubro de 2023

Hora de Chegada:      18h do dia 27 de outubro de 2023

Roteiro: SESC Cidade Alta, à Rua Jaguarari, 2578, Lagoa

[...]

Inscrição dos Senhores Vereadores do Município
de  Galinhos/RN,  para  participarem  da  “FORUM  DE
EXCELÊNCIA LEGISLATIVA DE 16 E 17 DE NOVEMBRO DE
2023 EM MARTINS-RN, a ser realizada pela CEPLAME –
Centro Especializado em Planejamento e Administração
Municipal e Empresaria Eireli.

Valor: R$ 7.038,00 (Sete mil e trinta e oito reais)

Base Legal: Lei n°. 8.666/93 - Art. 25, inciso I.

Vigencia: Até 31/12/2023.

Galinhos/RN, 25 de Outubro de 2023.

Andre Wallace Pinto Cavalcante - Presidente

Publicado por: ANDRE WALLACE PINTO CAVALCANTE
Código Identificador: 58205063

[...]

RIO GRANDE DO NORTE, QUINTA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2023 - ANO: VI - Nº: 1765

10

RESOLVE:

Art.  1°:  Conceder ao Presidente CÁSSIO LÚCIO
JESUS  CUNHA  DE  MEDEIROS  e  ao  vereador
DORMIRO  GERALDO  DE  MEDEIROS  FILHO,
vereadores desta Câmara Legislativa, ½ (meia)
diária, cada, no valor de R$ 225,00 (duzentos e
vinte  e  cinco  reais) ,  com  o  objet ivo  de
DESLOCAR-SE  A  CIDADE  DE  CAICÓ,  PARA
PARTICIPAR DA AUDIÊNCIA  PÚBLICA REGIONAL
(RESOLUÇÃO  N.  3/2022-CGMP/MPRN)  POLO
CAICÓ, QUE ACONTECERÁ NO 26 DE OUTUBRO
DE 2023, DE 09 H ÀS 12 H, NO AUDITÓRIO DO
COLÉGIO DIOCESANO SERIDOENSE, PROMOVIDA

[...]

FAVORECIDO..............: INAM INSTITUTO DE
ASSESSORIA  AOS  MUNICIPIOS  LTDA,  inscrito  no  CNPJ:
05.454.462/0001-00, com endereço à Rua Abelardo, 45,
Graças, Recife/PE, CEP: 52.050-310.

VALOR...........................: R$ 2.600,00 (Dois
Mil e Seiscentos Reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 13, inciso
III  c/c  art.  25,  inciso  II  da  Lei  nº  8.666/93  e  suas
alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..:
emitida  pelo  Presidente  da  Comissão  de  Licitação  e

[...]

O PRESIDENTE  DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE  LAGOA DE
VELHOS-RN, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de
suas atribuições legais;                                         

R E S O L V E:              

Art. 1º. Conceder 04 (quatro) diárias, perfazendo um valor
de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais) a Secretária de
Finanças,  GABRIELA  DOS  SANTOS  RODRIGUES  DA
NOBREGA, Mat. 000019, para custear as despesas com
estadia, deslocamento e alimentação até a cidade de João
Pessoa/PB,  participar  do  75º  Fórum  Agentes  Públicos
Municipais, que será realizado de 27 a 30 de outubro de